
pravidla lepení tapet

- spad 5 cm všude po obvodu
- pruhy bez ohledu na otvory - okna, dveře
- kout - přesah 2 cm u každé strany
- roh - při řezání na pruhy neřešíme - řeší lepič rozřezáním na místě

PRAVIDLA LEPENÍ - 1.DÍL

- spad je 5 cm po celém obvodu
- lepič se rozhoduje o směru lepení  
  zprava do leva nebo z leva do prava
- první díl je proto potřeba oříznout  
  o spad nahoře a na hraně o spad 5 cm,  
  aby při následném pasování dalších dílů byla  
  použitelná spadávka

NÁHLED - POHLED PŮDORYS

K K R

KOUT KOUT

ROH



pravidla lepení tapet - detail koutu
POHLED

Skutečná ideální hrana

díl ➊
díl ➋

díl ➊

díl ➋

detail koutu půdorysu před LEPENÍM

odříznutí 
přebytečné 

části

odříznutí 
přebytečné 

části

díl ➋

díl ➊

detail koutu půdorysu po NALEPENÍ


